
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 15-й тур, Матч №117

Субота, 06.12.2025, 18:00, "Оболонь Арена", Київ. 1°C. Глядачі: 2020

«Кудрівка» Кудрівка

1 : 2

«Динамо» Київ

37 Яшков Антон (К)
90 Мамросенко Іван
17 Сердюк Мирослав
29 Нагнойний Денис
19 Думанюк Артур
91 Мельничук Максим
39 Мачелюк Артем
33 Морозко Євгеній
9 Козак Олександр
8 Сторчоус Андрій
24 Овусу Раймонд Фрімпонг

Запасні
73 Кулик Михайло
1 Льопка Роман
22 Векляк Богдан
78 Рогозинський Валерій
14 Матвєєв Кирило
7 Коркішко Дмитро
27 Пушкарьов Олег
20 Світюха Денис
97 Демченко Антон
77 Лєгостаєв Артем
11 Солодаренко Роман

Тренер
Костишин Віталій

35 Нещерет Руслан
20 Караваєв Олександр (К)
34 Захарченко Владислав
66 Тіаре Аліу
2 Вівчаренко Костянтин
91 Михайленко Микола
9 Волошин Назар
8 Піхальонок Олександр
5 Яцик Олександр
70 Редушко Богдан
99 Пономаренко Матвій

Запасні
51 Моргун Валентин
71 Суркіс Вячеслав
10 Шапаренко Микола
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
14 Буртник Василь
28 Осипенко Кирило
39 Герреро
44 Дубінчак Владислав
15 Рубчинський Валентин
32 Михавко Тарас
16 Шола Огундана

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №117
Субота, 06.12.2025, 18:00, "Оболонь Арена", Київ. 1°C. Глядачі: 2020

«Кудрівка» Кудрівка 1 : 2 «Динамо» Київ
10' 8 Піхальонок Олександр

9 Козак Олександр
78 Рогозинський Валерій 25'

38' 99 Пономаренко Матвій

19 Думанюк Артур
14 Матвєєв Кирило 46'

48' 2 Вівчаренко Костянтин

90 Мамросенко Іван 58'

62' 70 Редушко Богдан
22 Кабаєв Владислав

62' 99 Пономаренко Матвій
39 Герреро

78 Рогозинський Валерій 63'

29 Нагнойний Денис 66'

33 Морозко Євгеній
20 Світюха Денис 68'

8 Сторчоус Андрій
7 Коркішко Дмитро 68'

17 Сердюк Мирослав 74'

77' 8 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола

24 Овусу Раймонд Фрімпонг
97 Демченко Антон 77'

88' 34 Захарченко Владислав
32 Михавко Тарас

90+2' 66 Тіаре Аліу

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


